STCC Anderstorp 16 - 17 Juni 2007

Camaro Anderstorp 4,025 Km
Prel. Race 1 Resultat 2007-06-16 17:15
Tavling (8 Varv)

Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm S3Tm Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm S3Tm
5 17:32:43.435 1:49.095 29.447 45.298 34.350
(969) Magnus Krokstrom 6 17:34:31.495 1:48.060 29.415 45.190 33.455
1 17:25:19.526 1:47.953 - - 32.573 7 17:36:20.112 1:48.617 29.483 45.849 33.285
2 17:27:05.932 1:46.406 28.603 45.282 32.521 8 17:38:08.839 1:48.727 28.960 45.875 33.892
3 17:28:51.262 1:45.330 28.376 | 44.556 32.398
4 17:30:37.384 1:46.122 28.698 44.903 32.521 (43) Marcus Lundstrom
5 17:32:23.992 1:46.608 28.889 45.050 32.669 1 17:25:25.896 1:53.074 - - 33.385
6 17:34:11.015 1:47.023 28.890 45.068 33.065 2 17:27:15.682 1:49.786 30.262 46.345 33.179
7 17:35:57.832 1:46.817 28.995 44.912 32.910 3 17:29:04.470 1:48.788 29.866 45.879 33.043
8 17:37:45.269 1:47.437 28.893 45.288 33.256 4 17:30:54.371 1:49.901 29.651 46.255 33.995
5 17:32:43.428 1:49.057 30.209 45.104 33.744
(69) Anders Brofalk 6 17:34:31.892 | 1:48.464 |  30.021 45.292 33.151
1 17:25:21.499 1:49.712 - - 33.011 7 17:36:20.693 1:48.801 29.611 46.148 33.042
2 17:27:09.473 1:47.974 29.707 45.715 32.552 8 17:38:09.621 1:48.928 29.712 45.105 34.111
3 17:28:56.174 1:46.701 28.882 44.837 32.982
4 17:30:43.294 1:47.120 29.122 44.970 33.028 (12) Sofia Liliegren
5 17:32:29.904 1:46.610 29.280 44.792 32.538 1 17:25:31.059 1:55.418 - - 35.166
6 17:34:16.523 1:46.619 29.133 44.643 32.843 2 17:27:24.341 1:53.282 30.330 47.682 35.270
7 17:36:03.694 1:47.171 29.063 44.845 33.263 3 17:29:15.517 1:51.176 30.023 46.612 34.541
8 17:37:51.800 1:48.106 29.267 45.198 33.641 4 17:31:07.983 1:52.466 29.558 48.405 34.503
5 17:32:57.501 1:49.518 29.714 46.151 33.653
(2) Jonny Gustavsson 6 17:34:46.999 1:49.498 30.029 45.849 33.620
1 17:25:22.447 1:50.433 - - 33.341 7 17:36:36.282 1:49.283 30.043 45.646 33.594
2 17:27:11.307 1:48.860 29.235 46.183 33.442 8 17:38:26.319 1:50.037 30.917 45.428 33.692
3 17:28:59.303 1:47.996 29.270 45.647 33.079
4 17:30:47.854 1:48.551 29.219 45.750 33.582 (99) Niklas Johansson
5 17:32:36.043 1:48.189 29.408 45.480 33.301 1 17:25:27.034 1:53.869 - - 34.078
6 17:34:23.692 1:47.649 29.369 45.246 33.034 2 17:27:17.241 1:50.207 30.063 46.401 33.743
7 17:36:11.322 1:47.630 29.077 | 45.195 33.358 3 17:29:06.350 1:49.109 29.611 46.157 33.341
8 17:38:00.197 1:48.875 29.256 45.838 33.781 4 17:30:55.104 | 1:48.754 | 29.863 45.654 33.237
5 17:32:44.535 1:49.431 29.887 45.624 33.920
(35) Jan Aronsson 6 17:34:34.808 1:50.273 29.703 46.439 34.131
1 17:25:23.401 1:51.182 - - 33.876 7 17:36:32.289 1:57.481 31.816 47.985 37.680
2 17:27:12.382 1:48.981 29.421 46.067 33.493 8 17:38:27.953 1:55.664 33.911 45.605 36.148
3 17:29:00.386 1:48.004 29.226 | 45.632 33.146
4 17:30:48.780 1:48.394 29.429 45.559 33.406 (49) Kjell Folkesson
5 17:32:36.525 1:47.745 29.257 45.412 33.076 1 17:25:29.453 1:55.521 - - 35.307
6 17:34:25.074 1:48.549 29.423 46.085 33.041 2 17:27:23.808 1:54.355 31.500 47.904 34.951
7 17:36:12.870 1:47.796 29.452 45.028 33.316 3 17:29:15.151 |  1:51.343 | 30.214 |  46.676 34.453
8 17:38:00.786 1:47.916 29.626 45.112 33.178 4 17:31:07.705 1:52.554 30.048 47.871 34.635
5 17:32:59.369 1:51.664 30.472 46.998 34.194
(8) Ronny Nygard 6 17:34:52.917 1:53.548 30.539 47.265 35.744
1 17:25:24.759 1:51.242 - - 33.566 7 17:36:49.377 1:56.460 31.878 48.425 36.157
2 17:27:13.895 1:49.136 29.415 46.319 33.402 8 17:38:45.076 1:55.699 32.276 47.665 35.758
3 17:29:03.429 1:49.534 29.734 45.971 33.829
4 17:30:52.573 1:49.144 29.876 45.931 33.337 (31) Leif Gaije
5 17:32:40.092 1:47.519 29.354 45.062 33.103 1 17:25:33.412 1:58.375 - - 35.411
6 17:34:28.010 1:47.918 29.468 45.427 33.023 2 17:27:29.401 1:55.989 31.035 49.165 35.789
7 17:36:15.481 1:47.471 29.425 45.079 32.967 3 17:29:24.976 1:55.575 31.658 48.820 35.097
8 17:38:03.743 1:48.262 29.320 45.684 33.258 4 17:31:18.573 1:53.597 31.078 47.794 34.725
5 17:33:10.497 1:51.924 30.058 47.142 34.724
(11) Frederick Bylund 6 17:35:02.566 1:52.069 30.297 47.013 34.759
1 17:25:24.035 1:51.474 - - 33.803 7 17:36:54.315 1:51.749 30.587 | 46.891 34.271
2 17:27:13.707 1:49.672 29.481 46.301 33.890 8 17:38:45.655 | 1:51.340 | 29.976 47.037 34.327
3 17:29:03.183 1:49.476 29.442 45.809 34.225
4 17:30:53.336 1:50.153 29.714 46.073 34.366 (4) Joakim Bergstrdm
5 17:32:42.315 1:48.979 29.500 45.842 33.637 1 17:25:31.313 1:55.975 - - 35.595
6 17:34:31.217 1:48.902 29.391 45.870 33.641 2 17:27:25.207 1:53.894 30.842 47.755 35.297
7 17:36:19.479 1:48.262 29.581 45.304 33.377 3 17:29:18.536 | 1:53.329 | 29.999 47.135 36.195
8 17:38:07.945 1:48.466 29.326 45.634 33.506 4 17:31:12.279 1:53.743 31.090 47.498 35.155
5 17:33:15.691 2:03.412 29.699 | 46.788 46.925
(39) Bernard Kongsrud
1 17:25:25.256 1:53.219 - - 34.589 (74) Johan Klahr
2 17:27:14.257 1:49.001 29.527 46.209 33.265 1 17:25:47.860 2:07.071 - - 37.730
3 17:29:03.738 1:49.481 29.435 46.347 33.699 2 17:27:54.186 |  2:06.326 | 33.394 | 54.834 38.098
4 17:30:54.340 1:50.602 29.869 46.206 34.527
Chef for Tidtagning & Varvrakning: www.motorsport-events.se Orbits 4
Tavlings ledning www.amb-it.com

www.mylaps.com
Licensierad till: Motorsport Events
Skrivet: 2007-06-16 17:44:14 Sida 1/2
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(21) Jan Nilsson
1 17:25:29.347 1:55.465 - - 35.624
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